que se encuentra habilitado, en los componentes técnico, jurídico y 
financiero.  

Que, el comité de contratación realizó la siguiente recomendación:  

Se realizó la verificación de la propuesta económica la cual no excede el 
presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P. 

VALOR OFICIAL: CINCO MIL CIENTO VEINTITRÉS MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($5.123.872.900,00) 

VALOR DE LA PROPUESTA: CINCO MIL CIENTO VEINTITRÉS MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 
M/CTE ($5.123.497.725,00) 

Que realizada la verificación de la propuesta económica, la cual no excede 
el presupuesto estimado establecido por la ADI S.A.S. E.S.P., la empresa, 

En mérito de lo expuesto, 

DECIDE 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el proceso No. PR-010-2025 que tiene por